et après avoir pris connaissance du do-
cument d’information de l'emprunt  et
de ses résultats, le comité a autorisé la

première cotation du titre bDeaC à
tranches multiples à partir du 27 juillet
2024, suivant l’article 10 du règlement

général de la bvmac.
ainsi, cinq million quatre cent soixante-

seize mille neuf cent soixante-onze

(5.476.971) titres « BDEAC (6,20% -
5,95% -4,70%) Net 2024-2031 » seront
admis au compartiment C-obligataire de
la cote de la bvmac.

il s’agit respectivement des titres issus
des tranches suivantes : tranche a «
BDEAC 6,20% 2024-2031 » constituée
de 2.361.587 obligations ;